o33°SMEY

ECWFO02

Rad Kdvovary
Typ Vodny filter

balenie 10 ks. Kompatibilny s ruénym espresso kdvovarom ECFO1, ECF02 a

plne automatickym kdvovarom na espresso BCC01/02

Logistické informdcie

Kéd EAN

Width

Depth

Vyska

Rozmery vyrobku (V x S x H)

8017709314125
60 mm

40 mm

155 mm
155x60x40 mm

SMEG SPA
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